
ZARZĄDZENIE Nr 4Z” /2022
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 30 2022r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez Świętokrzyski
w Kielcach wniosku o wydanie decyzji o przekazaniu
nieruchomością niezabudowaną stanowiącą własność Skarbu
w Kielcach przy ul. Janusza Kusocińskiego.

Urząd Wojewódzki
trwałego zarządu

Państwa, położoną

Na podstawie art. 48 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1899 ze zm.)
zarządzam, co następuje:

* 1. Wyrażam zgodę na złożenie przez Świętokrzyski Urząd Wojewódzki
w Kielcach wniosku o wydanie decyzji o przekazaniu, przysługującego Urzędowi
Komunikacji Elektronicznej w Warszawie, trwałego zarządu nieruchomością
niezabudowaną stanowiącą własność Skarbu Państwa, położoną w Kielcach przy
ul. Janusza Kusocińskiego, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0022
jako działka ewidencyjna 60/102 (2661011.0022.60/102) o powierzchni 0,3424 ha,
uregulowaną w księdze wieczystej KI 1 L/OO 173148/9, prowadzonej przez Sąd
Rejonowy w Kielcach - VI Wydział Ksiąg Wieczystych, na rzecz Swiętokrzyskiego
Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.

Generalnemu

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zbigmtw A”ontagz


